
DKL.  532.21.2023

POST  ANOWIENIE  NR  47/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W KALISZU  II

z dnia  25 kwietnia  2023 r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podzialu  Gminy  Bralin  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia

ich numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie  art. 12 e) 2 i 1l  ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r.

poz. 1277i2418  oraz z 2023 r. poz. 497) w związku  z komunikatem  Prezesa Rady Ministrów  z dnia 31 marca

2023 r. w sprawie  określenia  terminu  przekazania  przez gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej  danycli

owyborcach  wpisanycl'i  na swćij  wniosek  do rejestru  wyborców  oraz  riaktualnienia  przez  komisarzy

wyborczycl'i  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz olaaęgów wyborczych  (Dz. U. poz. 625), Komisarz
Wyborczy  w KaliszuII  postanawia,  co następuje:

fi 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałycli  obwodów  głosowania  w Gminie  Bralin  ustalonycli
postanowieniem  Nr  53/2019  Koi'nisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II z dnia  5 kwietnia  2019 r. w sprawie  podziału

Gminy  Bralin  na stałe obwody  głosowania,  ustalenia  icli  numerów,  granic  oraz siedzib  obwodowych  lcomisji
wyborczycli  (Dz. Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  poz. 3723 ze zm.).

% 2. Załącznik do postanowienia, o któryi'n inowa w F3 1, uwzględniający  aktualizację  opisu granic
obwodów  głosowania,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do nii'iiejszego  postai'iowienia.

e) 3. Postanowienie  podlega  przekazaniu  Wójtowi  Gminy  Bra1in,  Wojewodzie  Wielkopolskiemu  oraz

Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie  co najinniej  15 przysługuje  prawo wniesienia  skargi do
Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Kaliszu.  Skargę wnosi  się za pośrednictwein  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II. Zgodnie

z ait. 9 F3 1 Kodeksu wyborczego  przez uplyw  terminu do wniesienia  skargi  należy  rozuinicć  dzicń złożenia
skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Kaliszu  II.

% 5. Postanowienie wcl'iodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Wie]kopolskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przy3ęty na obszarze Gminy Bralin.

Koinisarz  Wyborczy

w Ka)iszuII

Adam Xchta
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Załącznik  do postanowienia  Nr  47/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  25 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  13ra1in  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

1

Solectwo  Bralin,  cilicc:  Braci  Grossków,

Benedykta  Jai'iskiego,  Boczna,  Jana  i

Józefa  Dirbachów,  Jana  Rybarka,

Jodłowa,  Józefa  Piłsudskiego,  Kalinowa,

Kępii'iska,  Krótka,  Kwiatowa,  Lipowa  od

nr 15 - 62a,  Miodowa,  Nowa,  Ogrodowa,

Okrężna,  Poprzeczna,  Powstańców

Wielkopolskicli,  Przemysława,

Rzemieślnicza,  S)oneczna,  Spokojna,

Stefana  Wojciecliowskiego,  Tomasza

Gabricla,  Wrocławska  od nr 1 do 33

Klub  "Seniora+",  ul. Lipowa  30,  63-640  Bralin

2

Sołectwo  Bralin,  ulice:  3 Maja,  Błofina,

Czereśniowa,  Dworcowa,  Jabłonkowa,

Aleja  Jana  PawłaII,  Kacza,  Kościelna,

Kościuszki,  Kręta,  ks. Jana

Ćwiejkowskiego,  Jagodowa,  Leśna,

Lipowa  od nr 1 - 14i,  Łąkowa,  Malinowa,

Marii  Konopnickiej,  Namysłowska,

Polna,  Poludniowa,  Poziomkowa,

Pólkowska,  Pszeniczna,  Rynek,  Stara,

Strażacka,  Wierzbowa,  Wiosenna,

Wiśniowa,  Wrocławska  od nr 34 do 100,

Zielona

Szkola  Podstawowa  im.  Mikołaja  Kopernika,

ul. Rynek  1, 63-640  Bralin

3

sołectwo  Nowa  Wieś  Książęca  (Nowa

Wieś  Książęca,  Nowa  Wieś  Książęca-

Parcc]e)

Zespół  Szkół  iin.  Ks.  Micl'iała  Przywary  i Rodziny

Sa)omonów,  Nowa  Wieś  Książęca  32,

63-640  Bralin

4

so)ectwa:  Chojęcin-Parcelc  (Cliojęcin-

Parccle,  Cliojęcin-Szum),  Cliojęcin,

Działosze,  Nosale

Dom  Ludowy,  C]iojęcin-Parcele  Lll. Bukowa  4,

63-640  Bralin

5

sołectwa:  Tabor  Wiclki  (Tabor  Wie]ki,

Tabor  Wielki-C)iałupki),  Gola  (Gola,

Wygoda  Turkowska),  Tabor  Mały  (Tabor

Mały,  Tabor  Mały-Lipnik,  Tabor  Mały-

Utrata)

Dom  Ludowy,  Tabor  Wielki  4a, 63-640  Bralin

6
sołectwa:  Czerinin,  Weronikopole

(Wcronikopo]e,  Mielęcin)
Doin  t_aidowy,  Weronikopole  Il  a, 63-640  Bralin

7 sołectwo  Mnicliowice Dom  Ludowy,  Mnicliowice  42,  63-640  Bralin
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